Совета депутатов Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики  Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.04. 2012                                                                              № 33

с. Ельники

Об утверждении помесячной разбивки основных
показателей прогноза социально-экономического
развития Ельниковского сельского поселения
на 2012 год

Совет депутатов Ельниковского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Утвердить помесячную разбивку основных показателей прогноза социально-экономического развития Ельниковского сельского

поселения на 2012 год (прилагается).

       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                                       А.В. Побожьева

Приложение к решению Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения от 27.04.2012 № 33
Помесячная разбивка основных показателей прогноза социально- экономического развития на 2012 год

	Наимено-вание показателей
	Ед.
изм.
	Прогноз на 2012г.
	I квартал
	ян-варь
	фев-раль
	март
	II квар-тал
	апрель
	май
	июнь
	I полугодие
	III квар-тал
	июль
	август
	сентя-брь
	9 месяцев
	IV квартал
	октя-брь
	Ноя-брь
	Декабрь

	Розничный товарооборот

	ИТОГО
	Т.р.
	490198
	92471
	29845
	30093
	32933
	146901
	34871
	40459
	41571
	239372
	134430
	44897
	43330
	46203
	373802
	145987
	47373
	49369
	49245

	Реализация водки местного производства

	Итого
	Дкл.
	4190
	852
	274
	272
	306
	1066
	341
	367
	358
	1918
	1072
	345
	356
	371
	2990
	1200
	378
	403
	419

	Продажа вин натуральных местного производства

	Итого
	Дкл.
	0
	0

	0

	0
	0

	0

	Продажа пива местного производства

	Итого
	Дкл.
	6706
	1138
	382
	417
	339
	1739
	499
	640
	600
	2877
	2307
	826
	824
	657
	5184
	1522
	520
	515
	487

	Закуп молока

	Всего по сельхозпредприятиям
	1846
	206
	53
	74
	79
	562
	127
	164
	271
	768
	711
	283
	250
	178
	1479
	367
	125
	108
	134

	СПК
 «Рассвет»
	тонн
	1148
	119
	26
	45
	48
	352
	81
	100
	171
	471
	466
	183
	175
	108
	937
	211
	68
	63
	80

	ООО Пичингу-шанское»
	тонн
	412
	32
	7
	9
	16
	119
	24
	35
	60
	151
	160
	60
	50
	50
	311
	101
	37
	30
	34

	КФХ
«Романов»

	286
	55
	20
	20
	15
	91
	22
	29
	40
	146
	85
	40
	25
	20
	231
	55
	20
	15
	20

	Население
	тонн
	128
	20
	5
	6
	9
	42
	9
	14
	19
	62
	45
	15
	15
	15
	107
	21
	10
	6
	5

	ИТОГО
	тонн
	1974
	226
	58
	80
	88
	604
	136
	178
	290
	830
	756
	298
	265
	193
	1586
	388
	135
	114
	139

	Закуп мяса

	Всего по сельхозпредприятиям
	89
	21
	7
	6
	8
	22
	4
	8
	10
	43
	21
	9
	9
	3
	64
	25
	7
	8
	10

	СПК
«Рассвет»
	тонн
	73
	15
	5
	4
	6
	17
	3
	6
	8
	32
	18
	8
	7
	3
	50
	23
	6
	7
	10

	ООО Пичингу-шанское»
	тонн
	16
	6
	2
	2
	2
	5
	1
	2
	2
	11
	3
	1
	2

	14
	2
	1
	1

	Население
	тонн
	98
	14
	4
	4
	6
	15
	5
	5
	5
	29
	25
	7
	9
	9
	54
	44
	14
	14
	16

	ИТОГО
	тонн
	187
	35
	11
	10
	14
	37
	9
	13
	15
	72
	46
	16
	18
	12
	118
	69
	21
	22
	26

	Производство
зерна
	тонн
	3298
	0

	0

	0

	0
	3298
	3298
	3298
	0

	СПК «Рассвет»
	тонн
	2261
	0

	0

	0

	0
	2261
	2261
	2261
	0

	ООО Пичингу-шанское»
	тонн
	813
	0

	0

	0

	0
	813
	813
	905
	0

	КФХ
«Романов»
	тонн
	224
	0

	0

	0

	0
	224
	224
	224
	0

	Фонд оплаты труда

	СПК «Рассвет»
	Т.р.
	12350
	2353
	703
	690
	960
	3374
	1050
	1134
	1190
	5727
	3791
	1200
	1328
	1263
	9518
	2832
	928
	934
	970

	ООО Пичингу-шанское»
	Т.р.
	3730
	805
	250
	270
	285
	910
	290
	300
	320
	1715
	1100
	350
	370
	380
	2815
	915
	370
	250
	295

	Бюджетная
сфера
	Т.р.
	41025
	10237
	3411
	3412
	3414
	10248
	3415
	3416
	3417
	20485
	10264
	3419
	3422
	3423
	30749
	10276
	3423
	3425
	3428

	Прочие
	Т.р.
	214894
	44374
	15061
	14346
	14967
	50693
	17156
	14593
	18944
	95067
	54303
	18823
	18598
	16882
	149370
	65524
	17350
	22339
	25835

	Итого
	Т.р.
	271999
	57769
	19425
	18718
	19626
	65225
	21911
	19443
	23871
	122994
	69458
	23792
	23718
	21948
	192452
	79547
	22071
	26948
	30528

	Прибыль
	Т.р.
	31107
	1808

	1808
	5548

	5548
	7356
	13770

	13770
	21126
	9981

	9981

	СПК
«Рассвет»
	Т.р.
	1304
	90

	90
	345

	345
	435
	517

	517
	952
	352

	352

	ООО Пичингу-шанское
	Т.р.
	600
	120

	120
	238

	238
	358
	110

	110
	468
	132

	132